

**Performe ApS**

**Liseborg Toft 50, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 31 16 92 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

**Michael Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Performe ApS Liseborg Toft 50 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 16 92 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	People in Sport Holding ApS, Hellerup SårnRDBare ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -348.283 kr. mod -99.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.263.452 kr. mod 5.367.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-348.283</b>	<b>-99.197</b>
1 Personaleomkostninger	-293.044	-280.309
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.688	-6.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>-648.015</b>	<b>-386.194</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.182.757	5.723.981
Andre finansielle indtægter	168.874	50.466
Øvrige finansielle omkostninger	-440.164	-20.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.263.452</b>	<b>5.367.779</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.263.452</b>	<b>5.367.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.823.522
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.044.257
Disponeret fra overført resultat	-2.236.548	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.263.452</b>	<b>5.367.779</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.064	26.752
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.064</u>	<u>26.752</u>
3	Kapitalinteresse	2.828.916	3.472.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.828.916</u>	<u>3.472.383</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.848.980</u></b>	<b><u>3.499.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.196	0
	Andre tilgodehavender	1.336.174	1.688.675
	Tilgodehavender i alt	<u>1.368.370</u>	<u>1.688.675</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.238.868	2.142.288
	Værdipapirer i alt	<u>4.238.868</u>	<u>2.142.288</u>
	Likvide beholdninger	3.672.841	3.089.588
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.280.079</u></b>	<b><u>6.920.551</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.129.059</u></b>	<b><u>10.419.686</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.122.921	3.122.921
Overført resultat	4.222.278	6.458.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.970.199</u></b>	<b><u>10.206.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.326	12.019
Anden gæld	149.534	200.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.860</u>	<u>212.939</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.860</u></b>	<b><u>212.939</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.129.059</u></b>	<b><u>10.419.686</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.422.758	6.194.651	500.000	8.242.409
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	1.700.163	264.175	0	1.964.338
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.122.921	6.458.826	500.000	10.206.747
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.236.548	4.500.000	2.263.452
	<b>125.000</b>	<b>3.122.921</b>	<b>4.222.278</b>	<b>4.500.000</b>	<b>11.970.199</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	271.558	261.028
Pensioner	14.191	13.279
Personaleomkostninger i øvrigt	7.295	6.002
	<u>293.044</u>	<u>280.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>33.440</u>
Kostpris primo		<u>33.440</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>33.440</u>
Af- og nedskrivninger primo		6.688
Årets afskrivninger		<u>6.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>13.376</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>20.064</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	349.463	345.288
Tilgang i årets løb	0	264.175
Afgang i årets løb	0	-260.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>349.463</b></u>	<u><b>349.463</b></u>
Opskrivninger primo	3.122.921	299.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.897.055	-1.408.128
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.175
Udbytte	-2.540.523	0
Regulering af værdi ved aportindskud	0	4.235.824
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>2.479.453</b></u>	<u><b>3.122.920</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.828.916</b></u>	<u><b>3.472.383</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Performe ApS
People in Sport Holding ApS, Hellerup	30 %	6.576.182	5.017.775	1.972.855
SårnRDBare ApS, Viborg	20 %	<u>4.280.303</u>	<u>1.958.611</u>	<u>856.061</u>
		<u><b>10.856.485</b></u>	<u><b>6.976.386</b></u>	<u><b>2.828.916</b></u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	0	427.500
Afgang i årets løb	0	-427.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	4.238.868
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-428.420
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.819 t.kr., hvis skatteværdi på 400 t.kr., ikke er indregnet i aktiverne.